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        Cena produktu: 449,90 PLN 404,91 PLN 

Topowy model Downhill 2000 w mniejszej oprawce z lustrzanymi szybami

Nowość! Topowy model gogli marki Uvex- Downhill 2000 dostępny także w mniejszym rozmiarze
oprawki. Idealny dla osób o wąskiej twarzy i krótkim nosie. Szczególnie dedykowany dla kobiet oraz
młodzieży, dla których tradycyjny rozmiar oprawki gogli Downhill 2000 jest za duży. Podwójne,
sferyczne szyby oraz technologia Decentred Lens zapewniają szerokie pola widzenia oraz
widoczność bez zniekształceń. Gogle te świetnie się sprawdzą nawet w trudnych warunkach
atmosferycznych. Ponadto pojedyncza, welurowa pianka, membrana klimatyczna oraz
antypoślizgowy silikon na gumie gogli zapewniają komfortowe użytkowanie gogli Downhill 2000 S.
Dodatkową zaletą są także lustrzane szyby- full mirror. Model wyprodukowany w Niemczech.

Rozmiar S30 - idealne dla osób o wąskiej twarzy oraz krótkim nosie.
Szyba S3 o przepuszczalności światła 8-18%

Wśród głównych zalet modelu Downhill 2000 S FM należy wymienić:

Wewnątrz szyby zastosowano filtry UV zapewniające 100% ochronę przed szkodliwym●

promieniowaniem UVA, UVB, UVC
Pasek gogli wyposażony w dodatkowe zabezpieczenie antypoślizgowe, zapobiegające●

przemieszczaniu się gogli w trakcie używania z kaskiem.
Model wyprodukowany w Niemczech.●

Podwójne, sferyczne szyby.●

Pojedyncza, welurowa pianka- która jest formowana kompresyjnie, wyściela wewnętrzną część●

gogli, niezwykle delikatna w dotyku.
Membrana klimatyczna- wodoszczelna, wiatroszczelna, oddychająca membrana, zatrzymuje wilgoć●

i śnieg na zewnątrz.
Supravision - chroniąca przed parowaniem powłoka, która nie zmienia jakości optycznej szkieł.●

Technologia decentred lens - widoczność bez zniekształceń. Technologia zapewnia realny obraz i●

sprawia, że oko nie męczy się.
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Niemiecki producent akcesoriów
ochronnych w tym: kasków rowerowych,
gogli, okularów, kasków narciarskich
oraz butów. Firma została założona w
1926 przez Philippa M. Wintera.
Produktów marki używa wielu

sportowców. Nazwa przedsiębiorstwa jest skrótem od UltraViolet EXcluded i oznacza ochronę przed
ultrafioletem. Na początku lat 30 XX wieku marka wyprodukowała swe pierwsze gogle. Z roku na rok
producent zwiększał swój asortyment oferując, oprócz gogli, najwyższej, jakości kaski narciarskie i
rowerowe, okulary sportowe i lifestyle oraz ochraniacze.

 



 

Producent Uvex
Przeznaczenie Męskie, Damskie
Ochrona UV S3

Rodzaj Snowboardowe, Narciarskie
Kolor Czarny_#000000
Sezon 2017/2018
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